
●白衣・白衣ズボン・
　エプロン・ナースキャップ
●シーツ
●布団カバー

●ピロケース

診察用品の
クリーニングを

〒983-0036　福岡市博多区上牟田3-6-5
　　 TEL:　092-411-3318
　      HP:　https://www.hakuyosha.co.jp/
営業時間:　8:00～18:00(定休日：土・日・祝日)

ﾄﾞﾗｲｸﾘｰﾆﾝｸﾞ全品10%OFF

福岡支店

クリーニング

サービスのご案内
集配
福岡医師協同組合　組合員のみなさまへ

一般衣類のクリーニングも
おまかせください

※しみ抜き、特殊加工など別途料金がかかります。※詳細は係員まで。

ジャケット
スラックス
スカート
コート
ダウンジャケット

品名 オリジナル ローヤル
1,683円
891円
891円～
2,574円
2,970円

3,366円
1,782円
1,782円～
5,148円
5,940円

組合員様限定！
10％OFFの特別価格(税込)

白洋舍の集配サービスとは、衣類のケアに知識を持つ白洋舍
の集配スタッフがお客様のご自宅へ訪問し、クリーニングの
お預かりからお届けまでを行う、創業当初から続くサービス
です。定期訪問から衣替えの時のみの利用などお客様の生活
スタイルに合わせてご利用いただけます。
全国各地の医師事業協同組合様の一般衣類や診察用品の
クリーニング実績があります。

定期集配も

受付中

スタッフが

訪問します

特別価格(税込)

550円各

742円

990円

594円

特別価格 でお預かり

TEL

お申し込みは下記まで。FAXにて承ります。

お客様各位
【個人情報保護に関する法律】に基づき以下の事実を公表いたします。
【利用目的】お客様にご記入いただいた「お名前」「ご住所」「電話番号」につきましては、弊社からのキャンペーンなど情報提供および
 　　　　　  弊社業務のご案内およびクリーニング品に関するお問い合わせ以外には使用いたしません。

【お申込み・お問い合わせ先】

福岡医師協同組合
TEL:092-852-1540

年　　　月　　　日

FAX：092-852-1545 ※お申込みを頂きましたら、後日、白洋舍よりご連絡させていただきます。

お名前
病院住所 上記以外の場合

実施場所

病・医院名

現在、白洋舍を
利用している はい いいえ (営業所名：　　　　　  　）FAX
氏名コード


