

クリーニング 集配

サービスのご案内



白洋舎の集配サービスとは、衣類のケアに知識を持つ白洋舎の集配スタッフがお客様のご自宅へ訪問し、クリーニングのお預かりからお届けまでを行う、創業当初から続くサービスです。定期訪問から衣替えの時の利用などお客様の生活スタイルに合わせてご利用いただけます。

全国各地の医師事業協同組合様の一般衣類や診察用品のクリーニング実績があります。

一般衣類のクリーニングも
おまかせください

10% OFF

組合員様限定！

10%OFFの特別価格(税込)

品名	オリジナル	ローヤル
ジャケット	1,683円	3,366円
スラックス	891円	1,782円
スカート	891円~	1,782円~
コート	2,574円	5,148円
ダウンジャケット	2,970円	5,940円

※しみ抜き、特殊加工など別途料金がかかります。※詳細は係員まで。

診察用品の
クリーニングを
特別価格 でお預かり

みなさまの
お仕事をクリーニングで
サポートします！



特別価格(税込)

●白衣・白衣ズボン・エプロン・ナースキャップ	各 550円
●シーツ	742円
●布団カバー	990円
●ピロケース	594円



〒983-0036 福岡市博多区上牟田3-6-5

TEL: 092-411-3318

HP: <https://www.hakuyosha.co.jp/>

営業時間: 8:00~18:00(定休日: 土・日・祝日)

年 月 日

お名前									
病院住所	上記以外の場合 実施場所								
TEL									
FAX	現在、白洋舎を 利用している	はい	いいえ	(営業所名:)					

FAX: 092-852-1545

※お申込みを頂きましたら、後日、白洋舎よりご連絡させていただきます。

お客様各位

【個人情報保護に関する法律】に基づき以下の事実を公表いたします。

【利用目的】お客様にご記入いただいた「お名前」「ご住所」「電話番号」につきましては、弊社からのキャンペーンなど情報提供および弊社業務のご案内およびクリーニング品に関するお問い合わせ以外には使用いたしません。

【お申込み・お問い合わせ先】

福岡医師協同組合

TEL: 092-852-1540